Item predictum seruicium in Wurmprant et in su- 
pradietis bonis seruiendum estin festo sancti Michahelis. 
Item ibidem habemus decimas integras de viij beneficijs, 
scilicet maiores et minutas decimas quorum beneficiorum 
vnum tenet Vlricus, vnum Hainricus, vnum Brigida vidus. 
Item de laneo Alhaydis vidue habemus integram decimam. 

sei Item de Ottone etiam integram decimam. 
1. Col. Item in Ratfarns de vno beneficio lx denarios Micha- 

helis et vnam metretam papaueris. Item de molendino in 
Chlingleins j talentum Michahelis. Item in Chlingleios 
villa desolata ad nos pertinet que ad officium custodis 
est nobis a domino Hainrico de Telesprvnn delegata. 

ltem in Wernharts iuxta Weitra de vno beneficio 
seruiuntur nobis lxxx denarij Michahelis. 

Item in Ganays de vna curia Vj solidi Michahelis. 
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In Wernhertleins de vna curia j talentum Michahelis. 
ltem in Maisenpvhel j culturam agrorum vel lx 

metretas siliginis. 
Item in Mystelbach iuxta Witra hahemus vnum cu- 

riam que seruit nobis j talentum Michahelis et vnam me- 
tretam papaueris maioris mensure. 

In Thaurais habemus xxviiij beneficia et diinidium. 
Ex quibus xxvj. seruiunt quodlibet eorum Ixxij denarios 
Michahelis. Item duo seruiunt quodlibet eorum iij soli- 
dos. Item vnum lx denarios. ltem dimidium xxxvj dena- 
rios. Item de vna area xv denarios. Hoc inquam seruicium 
coloni predicte ville ex antiquo tenentur seruire sed quia 
villa in magna parte desolata est fatentur esse seruicium 
minoratum. Svmma denariorum. 

Subseripta pertinent ad officium officialis scilicet vnum 

quicquit ei abbas et cellerarius voluerit de seruicio relaxare. 
Item in Englgoz habemus xiiij beneficia. Ex quibus 

quodlibet seruit j talentum in tribus festis scilicet Micha- 
helis in pvrificatione et Georij in quolibet festo xl de- 
narios. Item duo beneficia quodlibet seruit quintum me- 
dium solidum. Item ad hec duo beneficia seruiuntur que- 
dam decima, et ideo plus seruiunt quam cetera bene- 
ficia. Item due aree seruiunt xl denarios scilicet vna xx 
alia x. Notandum quod coloni fatentur sibi hoc seruicium 
esse minoratum. Item officiali relaxatur de seruicio quantum 
estin gratia domini abbatis et celerarij. Svmma denariorum. 

Item in Sitzmans habemus vij beneficia. Ex quibus 
vj seruiunt quodlibet lxxx denarios ter in anno, sicut in 
Englgozz superius est expressum. Item quodlibet bene- 
ficium seruit i metretam papaueris maioris mensure. Item 
in quadam curia ibidem habemus terciam partem decime 
de qua nobis seruiuntur xl denarij Michahelis hec bona 
habemus a dominis de Pvechperch.